
植木剪定作業、襖・障子張替作業の再開について 

  

平素より当センター事業に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 標記の件について、これまで 2 月末日までの作業の休止を案内し

ておりましたが、改修工事の早期完工に伴い、植木剪定作業および

襖・障子張替作業を再開いたします。 

お客様には、ご迷惑をおかけして誠に申し訳ございませんでし

た。 

なお、植木剪定作業および襖・障子のご用命は当センターのコー

ルセンター（0120-751-201）までご連絡ください。 

 今後とも、当センター事業へのご理解とご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。 


